A281-JCP56 FIGURA DECORACION GOMA EVA (LETRAS) 240 PZA $460 10% $99.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.128.438
$0
$214.403
$0

$1.342.841

SON: UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-2310 CORCHETES 23/10 60 BOX $500 10% $27.000

ST-2313 CORCHETES 23/13 60 BOX $650 10% $35.100

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 12 PZA $5.350 10% $57.780

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.128.438
$0
$214.403
$0

$1.342.841

SON: UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL